АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2018 № 50
О способе формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных домов расположенных на территории Лозовского сельсовета
           Руководствуясь п.7 ст.189 Жилищного кодекса РФ, в соответствии с тем, что  капитальный ремонт в доме, собственники помещений в котором формируют фонд капитального ремонта на специальном счете, не проведен в срок, предусмотренной региональной программой,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Лозовское, улица Победа, дом 9а.

         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Лозовского сельсовета в сети «Интернет».
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                         А.А.Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388